

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

โครงการวางรางระบายน้ำ หมู่ที่ ๕

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโศก

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

๓๑๑,๓๐๐ บาท

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป

วางรางระบายน้ำ หมู่ที่ ๕ บ้านดงหวาย จากบ้านนางประภาศรี ศรีหาปัญญา-บ้านนายหนูหวาย เนาวเพชร รายละเอียดดังนี้

- วางระบายน้ำระบบแรงดึงดูดสำเร็จรูปพร้อมฝาปิด คสล. (ขนาดประมาณ ๐.๕๘ x ๐.๖๐ เมตร) ยาว ๗๓ เมตร
- ท่อระบายน้ำกลม คสล. ขนาด ๐.๔๐ เมตร (วางสลับกับรางน้ำรวมเทคอนกรีตทับหลังท่อ) ยาว ๗๗ เมตร
- คอนกรีตเชื่อมทางหนา ๐.๑๕ เมตร พื้นที่รวม ๔๘ ตารางเมตร
- วางระบายแบบซึมลงใต้ดิน ๒๑ เมตร
- บ่อซึมพื้นน้ำลงใต้ดิน ๓ บ่อ
- ติดตั้งป้ายโครงการตามแบบที่กำหนด จำนวน ๑ ป้าย
- งานอื่นๆ ตามแบบขององค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโศก เลขที่ ๓๙/๒๕๖๔ กำหนด

๕. ราคากลางคำนวณ

ณ วันที่ ๑๗ กพ. ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๓๐๗,๓๑๙.๖๖ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | |
|-----------------------|------------------------|
| ๗.๑ นางมยุรี อูรินคำ | เป็น ประธานกรรมการ |
| ๗.๒ นายวิระพล เมธาวิ | เป็น กรรมการ |
| ๗.๓ นางกมลรัตน์ ชินดง | เป็น กรรมการ/เลขานุการ |

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

วางวางระบายน้ำระบบแรงดึงพร้อมท่อระบายน้ำ คสล.ขนาด 0.40 ม.

สถานที่ก่อสร้าง

บ.คงหวาย ม.5

แบบเลขที่

อบต.ห้วยโศก 39/2564

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโศก อ.บ้านฝ้อ จ.อุตรธานี

วันที่

11 ก.พ. 64

ปริมาณงาน

วางวางระบายน้ำระบบแรงดึงขนาด 0.58x0.60ม.

73 เมตร(พร้อมฝาปิด)

วางท่อระบายน้ำ คสล.ขนาด ๑ 0.40 ม.(ชั้น3)

77 เมตร(สำหรับวางสลับวางระบายน้ำ)

งานเทคอนกรีตเชื่อมทาง(หนา 0.15 ม.)

48 ตารางเมตร และงานอื่นตามแบบกำหนด

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและ แรงงาน	
1	งานวางวางระบายน้ำระบบแรงดึงสลับท่อระบายน้ำ คสล.								
1.1	งานวางวางระบายน้ำระบบแรงดึงพร้อมฝาปิด	73.00	เมตร	1,576.88	115,112.12	223.97	16,349.81	131,461.93	
1.2	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.ขนาด ๑ 0.40 ม.ปากถิ่นรางชั้น 3	77.00	เมตร	578.72	44,561.64	262.51	20,212.89	64,774.52	
2	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.(สำหรับวางทั่วไป)				-		-	-	
2.1	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.ขนาด ๑ 0.40 ม.ปากถิ่นรางชั้น 3	-	เมตร	473.83	-	263.05	-	-	
3	งานติดตั้งบ่อพักน้ำสำเร็จรูป คสล.(ฝาปิดเหล็ก)				-		-	-	
3.1	บ่อพัก คสล.ฝาปิดเหล็ก สำหรับท่อ 0.40 ม.	1.00	ชุด	3,761.68	3,761.68	949.10	949.10	4,710.78	
4	เทคอนกรีตเชื่อมถนนกับรางน้ำ				-		-	-	
4.1	งานเทคอนกรีตเชื่อมทาง(หนา 0.15 ม.)	48.00	ตร.ม	269.70	12,945.37	94.75	4,548.00	17,493.37	
4.2	รอยต่อตามขวาง CONTRACTION JOINT	-	เมตร	46.49	-	24.59	-	-	
5	งานอื่นๆ				-		-	-	
5.1	งานสาธารณูปโภคท่อเมนประปาหมู่บ้าน(ตัดต่อ,ย้าย,เปลี่ยน ฯลฯ)	1.00	เหมารวม		-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
5.2	วางระบายแบบซึมลงดิน	21.00	ม.	326.97	6,866.44	97.81	2,054.01	8,920.45	
5.3	บ่อซึมพื้นน้ำลงใต้ดิน	3.00	บ่อ	883.23	2,649.68	291.68	875.04	3,524.72	
5.4	ป้ายประกาศสัมพันธ์โครงการ(ตามแบบกำหนด)	1.00	ป้าย	(ให้เป็นหน้าที่ผู้รับจ้างในการจัดทำ โดยไม่มีงบประมาณค่าใช้จ่าย)				-	
5.5	ค่าเจาะเปิดปากบ่อน้ำทิ้ง	1.00	จุด	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				185,896.93		47,988.85	235,385.77	

แบบสรุปค่าก่อสร้างงานอาคาร

ชื่อ โครงการ/งานก่อสร้าง	วางวางระบายน้ำระบบแรงดึงพร้อมท่อระบายน้ำ คสล.ขนาด 0.40 ม.		
สถานที่ก่อสร้าง	บ.คังหวาย ม.5	แบบเลขที่	อบต.ทวยโสภ 39/2564
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลทวยโสภ อ.บ้านฝาง จ.อุดรธานี		
แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน	1	แผ่น	

ปริมาณงาน

วางวางระบายน้ำระบบแรงดึงขนาด 0.58x0.60ม.	73.00	เมตร(พร้อมฝาปิด)
วางท่อระบายน้ำ คสล.ขนาด Ø 0.40 ม.(ชั้น3)	77.00	เมตร(สำหรับวางสลักรางระบายน้ำ)
งานเทคอนกรีตเชื่อมทาง(หนา 0.15 ม.)	48.00	ตารางเมตร และงานอื่นตามแบบกำหนด

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานวางวางระบายน้ำระบบแรงดึงพร้อมท่อ คสล.	235,385.77245	1.3056	307,319.66	
Factor F (อาคาร)			รวมค่าก่อสร้าง	307,319.66	

ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%

VAT 7%

ตัวอักษร..... ตามแผนจัดพื้นที่สามร้อยสิบเก้าบาทหกสิบหกสตางค์

ประธานฯ (.....)

นางนงเยาว์ อธิราช

ปลัด อบต.

กรรมการ (.....)

นายวีระพล เมธาวิ

ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการ (.....)

นางกมลรัตน์ ชินคง

ผู้อำนวยการกองคลัง

อนุมัติราคากลางวันที่ ๑๗ กพ ๒๕๖๔